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Adressen der Autorinnen und Autoren

Louis Barrelet, Case postale 1810, 2001 Neuchatel, zuelli@bluewin.ch

Denis Dubich, La Chapelle Dubich, F-68500 Merxheim, ddub68@orange.fr

Bruno Eckert-Martin, Gratstrasse 17, 8472 Seuzach, eckertbruno@bluewin.ch
Jean-Philippe Gobat, rue de la Condemine 50, 2740 Moutier, frkohler@bluewin.ch
Francois Kohler, route de Bale 34, 2800 Délemont, frikohler@bluewin.ch

Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon, walter.letsch@paralife.com

Hans Leuenberger, Wasgenring 60, 4055 Basel, hans.leuenberger@ifiip.ch

Aluis Maissen, Chistrisch, 7172 Rabius, aluis.maissen@bluewin.ch

Caterina Melliger, Forchstrasse 128, 8032 Zirich, c.melliger@gmx.net

Therese Metzger-Miinger, Sdgegasse 73, 3110 Minsingen, metz.thw@bluewin.ch
Peter Michael-Caflisch, Bodahus, 7104 Arezen, bodahuusarezen@bluewin.ch
Wilma Riedi-de Crousaz, Soliganterstrasse 38, 8180 Biilach, riedi@sunrise.ch
Roman C. Scholz, iGENEA AG, Lattichstrasse 6, 6340 Baar, scholz@igenea.com

La version francaise de I'Editorial et des Résumés a été écrite par Mme Frangoise
Favre-Martel, impasse du Lion d’ Or 10, 2400 Le Locle, favre.martel@bluewin.ch

Frihere Periodika: 1927-1928 Bulletin des Schweizer Sammlers, 1929-1934 Schweizer Sammler (1933 Griin-
dung SGFF), 1934-1973 Der Schweizer Familienforscher, seit 1974 Jahrbuch der Schweizerischen Gesellschaft
flr Familienforschung.

Der Preis des Jahrbuches ist im Mitgliederbeitrag der SGFF inbegriffen. Mitgliederbeitrag: Einzel- und Kol-
lektivmitglieder CHF 55.—; Preis flr Nichtmitglieder CHF 40.—. Anmeldungen flir die Mitgliedschaft sind zu
richten an den Prdsidenten der SGFF, Bestellungen fiir Nichtmitglieder an die Schriftenverkaufsstelle SGFF
(Adressen: siehe 2. Umschlagseite).

Gestaltung: Gisela Gautschi-Kolloffel, Im Guntengarten 39, CH-4107 Ettingen BL; Druck und Auslieferung:
Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Revues précédentes: 1927-1928 Bulletin du Collectionneur suisse, 1929-1934 Collectionneur suisse (1933
fondation de la SSEG), 1934-1973 Le généalogiste suisse, depuis 1974 Annuaire de la Société suisse d'études
génealogiques.

Le prix de I'Annuaire est inclus dans la cotisation a la SSEG. Celle-ci est de 55.— CHF aussi bien pour les
membres individuels que pour les membres collectifs; le prix d'un numéro pour un non-membre est de 25. —
CHF. Les personnes désirant adhérer a la Société sont priées de prendre contact avec le président de la SSEG;
quant aux commandes effectuées par des non-membres, elles doivent étre adressées au Bureau central des
informations généalogiques de la SSEG (cf. page 2 de la couverture).

Conception et réalisation: Gisela Gautschi-Kolloffel, Im Guntengarten 39, CH-4017 Ettingen; Impression et
expédition: Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Nachdruck mit Genehmigung der Redaktion/Réimpression avec autorisation de la rédaction.

Wir danken fir die freundliche Unterstiitzung durch die Schweizerische Akademie der Geistes- und Sozial-
wissenschaften / Nous remercions pour 'aimable soutien de I‘Académie suisse des sciences humaines et
sociales.

ISSN 1424-5779



	Adressen der Autorinnen und Autoren

